También deberán presentarse las habilitaciones de conducir del personal 

destinado al cumplimiento de los presentes servicios a prestar, dentro de las 

categorías correspondientes. 

26.3.5 Todos los móviles utilizados deberán poseer seguros de Responsabilidad 

Civil automotor por límite mayor a $39.000.000 (pesos treinta y nueve 

millones para autos) y técnicos que amparen los daños mientras realizan 

las operaciones, al igual que las habilitaciones para el uso designado cuya 

documentación será supervisada por CEAMSE. En todas las pólizas 

CEAMSE debe figurar como Coasegurado. Deben presentar los